tiesiosios žarnos vėžiui gydyti pirmaeilių ir antraeilių vaistų (Cetuximab (ar) Panitumumab) pirkimo 

specifikacija.“ (kurį tiekėjas privalo pateikti užpildytą su pasiūlymu) siūloma Bendra pasiūlymo kaina 

eurais be ir su PVM:  

Suma skaitmenimis Suma žodžiais 

Bendra pasiūlymo 

kaina be PVM  

901 031,04 – 1 126 288,80  Devyni šimtai vienas tūkstantis trisdešimt 

vienas euras, 04 centai -Vienas milijonas vienas 

šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 80 centų. 

Bendra pasiūlymo 

kaina su PVM 

946 082,59 – 1 182 603,24 Devyni šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai 

aštuoniasdešimt du eurai, 59 centai – Vienas 

milijonas vienas šimtas aštuoniasdešimt du 

tūkstančiai šeši šimtai trys eurai, 24 centai. 

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ 

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis: